
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 17 
Godina izdavanja: VIII 
Godina: 2022. 

Slunj, 17. 11. 2022. 



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

2 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnica: Mirjana Puškarić, mag.oec – glavna i odgovorna urednica 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela: Zdenka Špelić, dipl.iur. 

Stručna suradnica za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

3 

 

 

SADRŽAJ 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Izmjena Plana prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Slunja u 2022.      

godini                str.    4 

2. Odluka o poništenju postupka nabave za predmet nabave: Sanacija klizišta u 

Gornjoj Glini kod k.br. 201             str.    4 

3. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu ponovljenog postupka nabave za 

izvođenje radova sanacije klizišta u Gornjoj Glini kod k.br. 201        str.    5 

4. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za predmet nabave: 

Nabava programskih rješenja namijenjenih digitalizaciji te transparentnom radu 

gradske uprave Grada Slunja            str.    6 

5. Odluka o otpisu automobilskih guma           str.    7 

6. Odluka o odabiru izvoditelja radova sanacije klizišta u Gornjoj Glini kod k.br. 201     str.    8 

7. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave izvođenja radova 

postavljanja dodatnih vodolovnih grla u parkiralištu kod stambenih zgrada u Ulici 

kralja Zvonimira 29-33             str.    8 

8. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave izvođenja radova 

na uređenju gradskog stana u Plitvičkoj ulici br. 8         str.    9 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 
1. Zaključak o isplati potpore Turističkoj zajednici Grada Slunja za pokriće troškova  

manifestacije Izložbeni korzo 2022.           str.   11 

2. Zaključak o isplati potpore Turističkoj zajednici Grada Slunja za pokriće troškova  

manifestacije Koranski susreti 2022.           str.   11 

3. Zaključak o isplati potpore Turističkoj zajednici Grada Slunja za pokriće troškova 

manifestacije Rastoke trail 2022.            str.   12 

4. Zaključak o isplati potpore Turističkoj zajednici Grada Slunja za pokriće troškova  

manifestacije Ribarska večer 2022.           str.   12 

5. Zaključak o odobravanju potpore Radio Slunj za mjesec studeni 2022. godine     str.   13 

6. Zaključak o odobravanju potpore za isplatu naknade voditeljici Slunjskih mažoretkinja 

za mjesec listopad 2022. godine            str.   13 

7. Zaključak o potpori Osnovnoj školi Slunj za sufinanciranje Programa produženog  

boravka za mjesec listopad 2022. godine           str.   14 

8. Zaključak o potpori Osnovnoj školi Slunj za sufinanciranje troška dara za djecu 

djelatnice zaposlene u Programu produženog boravka         str.   15 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

4 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

  

 

 

 

Gradonačelnica Grada Slunja, na temelju članak 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 86/08, 61/11,  4/18 112/19) i članka 36. 

stavka 1. alineja 12. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13,  15/13 i 3/15,  

„Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), donosi   

 

 

IZMJENU PLANA PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL GRADA SLUNJA U 2022. 

GODINI  

 

Članak 1. 

1) Utvrđuje se da je Pravilnikom o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Grada Slunja („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/2022) mijenjana sistematizacija 

radnih mjesta unutar Odsjeka za gospodarstvo, poduzetništvo, poljoprivredu i EU fondove slijedom 

kojih je potrebno dopuniti Plan prijma  u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Slunja u 2022. 

godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/22).     

 

Članak 2. 

1) Mijenja se članak 4. stavak 2. tako da glasi. 

„2) Planira se prijam u službu 2 (dva) službenika kategorije III (viši referent) i 1 (jednog) vježbenika 

kategorije III. klasifikacijskog ranga 8. (stručni suradnik).“ 

  

Članak 3. 

Ove Izmjene stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“.  

 

KLASA: 112-01/22-01/16        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03/01-22-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 10. listopad 2022.  

 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17), 

donosim 

 

ODLUKU  

o poništenju postupka nabave za predmet nabave:  

Sanacija klizišta u Gornjoj Glini kod k.br. 201 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 24. listopada 2022. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za 

predmet nabave: Sanacija klizišta u Gornjoj Glini kod k.br. 201 sljedećim gospodarskim subjektima:  

1. CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/a, 47250 Duga Resa 

2. AQUATERM d.o.o., Primorska 28, 47000 Karlovac  



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

5 

 

3. TEHNO-PROMET d.o.o., Tomašnica 89, 47280 Ozalj 

4. RUDAR d.o.o., Martinkovac 109, 51000 Rijeka 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 196.000,00 (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom 

Grada Slunja za 2022. godinu.  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda nije pristigla niti jedna ponuda te se temeljem članka 10. stavka 1. 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17), poništava postupak 

jednostavne nabave.   

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 406-02/22-01/16        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-22-3           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 3. studenog 2022.  

 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu  

ponovljenog postupka nabave za 

izvođenje radova sanacije klizišta u Gornjoj Glini kod k.br. 201  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu ponovljenog 

postupka nabave za predmet nabave: Sanacija klizišta u Gornjoj Glini kod k.br. 201.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu radova 

procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave već 

nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne 

nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 196.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2022. godinu. 

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović 

2. Renata Božičević  

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga odluke o odabiru  

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

6 

 

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/22-01/17        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-22-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 4. studenog 2022.  

_______________ 
 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za predmet nabave: Nabava programskih rješenja namijenjenih  

digitalizaciji te transparentnom radu gradske uprave Grada Slunja  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za predmet nabave: Nabava programskih rješenja namijenjenih digitalizaciji te transparentnom radu 

gradske uprave Grada Slunja. 

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu robe i 

usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 

nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. 

jednostavne nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 

9/17).  

III. 

Grad Slunj korisnik je programskih rješenja iz Sustava Poslovnih aplikacija (SPI) u vlasništvu 

gospodarskog subjekta LIBUSOFT CICOM d.o.o., Remetinečka cesta 7 A, 10020 Zagreb, koji temeljem 

Rješenja Državnog zavoda za intelektualno vlasništvo, KLASA: UP/I-381-04/04-010/0518, URBROJ: 

559-04/2-13-015/sk od 03. lipnja 2013. godine (vrijedi do 29. ožujka 2024. godine), imaju zaštićeno i 

isključivo pravo na održavanje vlastitih programskih rješenja iz gore navedenog Sustava. Postojeća 

programska rješenja potrebno je nadograditi tj. proširiti programskim rješenjima koja su predmet ovog 

postupka nabave te se slijedom navedenog Poziv na dostavu ponude upućuje samo navedenom 

gospodarskom subjektu, sukladno članku 5. stavak 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi. 

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 168.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2022. godinu. 

Ova nabava financira se dijelom iz sredstava Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost.  

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

7 

 

V. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

3. Dajana Bogović  

4. Renata Božičević  

VI. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VII. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Marija Vukošić. 

 

VIII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/22-01/18        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-22-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 4. studenog 2022.  

_______________ 
 

 

Na temelju članka  16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ 

124/14, 115/15,  87/16. i 3/18, 126/19, 108/20)  i članka 36. stavka 1. podstavak 5. Statuta Grada 

Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 15/13, 3/15 i "Službeni glasnik Grada Slunja" 

1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni tekst), donosi 

 

ODLUKU 

o otpisu automobilskih guma 

 

I. 

Otpisuju se 4 zimske automobilske gume (za službeni automobil marke Volkswagen PASSAT 2.0 TDI, 

reg. oznake KA 844 IK) – model CONTI WINTERCONTACT, dimenzije 215/60R16, uvedene kao 

SI20020 gume za  Passata, 21560163COMG2, nabavne vrijednosti 3.916,48 kn, knjižene vrijednosti 

0,00 kn, jer nisu više pogodne za  upotrebu. 

 

II. 

Automobilske gume preuzela je tvrtka Auto Hrvatska Automobili d.o.o. Podružnica Karlovac i  ista je  

dužna odložiti preuzete gume prema postojećim propisima o zbrinjavanja opasnog otpada, o čemu je 

izdala posebnu potvrdu.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:406-01/22-01/09        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133/04-03-02/03-22-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj,  11. 11. 2022. 

 

 



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

8 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17), 

donosim 

 

ODLUKU  

o odabiru izvoditelja radova sanacije klizišta  

u Gornjoj Glini kod k.br. 201 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 4. studenog 2022. godine uputio je ponovljeni poziv na dostavu 

ponuda za predmet nabave: Sanacija klizišta u Gornjoj Glini kod k.br. 201 sljedećim gospodarskim 

subjektima:  

5. G.V.-PROM d.o.o., A. Šenoe 2, 10450 Jastrebarsko  

6. GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, Lumbardenik 95, 47240 Slunj 

7. MEŽNAR građevinske usluge, Belaj 27a, 47250 Duga Resa 

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 196.000,00 (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom 

Grada Slunja za 2022. godinu.  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda:  

1. G.V.-PROM d.o.o., A. Šenoe 2, 10450 Jastrebarsko  

 

IV. 

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da ponuda ponuditelja G.V.-PROM d.o.o. s cijenom 

ponude 195.800,00 kn bez PDV-a, odnosno 244.750,00 kn s PDV-om udovoljava svim uvjetima 

određenim u Pozivu na dostavu ponude te je najpovoljnija sukladno kriteriju za odabir ponude (najniža 

cijena). 

Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA:406-02/22-01/17        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133/04-03-01/02-22-4           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj,  15. studenog 2022. 

 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

izvođenja radova postavljanja dodatnih vodolovnih grla u parkiralištu 

kod stambenih zgrada u Ulici kralja Zvonimira 29-33 

 

 



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

9 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za predmet nabave: Radovi postavljanja dodatnih vodolovnih grla u parkiralištu kod stambenih zgrada 

u Ulici kralja Zvonimira 29-33.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu radova 

procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave već 

nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne 

nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 110.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2022. godinu te projekcijom Proračuna za 2023. godinu. 

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

5. Daniela Medved 

6. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić.  

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/22-01/20        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-22-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 16. studenog 2022. 

_______________ 
 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst) donosim 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

izvođenja radova na uređenju gradskog stana u Plitvičkoj ulici br. 8 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

10 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za predmet nabave: Uređenje gradskog stana u Plitvičkoj ulici br. 8.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu radova 

procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave već 

nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne 

nabave, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 180.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2022. godinu te projekcijom Proračuna za 2023. godinu. 

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

7. Daniela Medved 

8. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Sandra Modrušan.  

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 406-02/22-01/19        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-22-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 16. studenog 2022. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

11 

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst),  članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 20/21, 7/22) i Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke 

zajednice Grada Slunja u 2022. godini KLASA:334-01/22-01/03, URBROJ: 2133-04-04/02-22-1, od 28. 

ožujka 2022. godine, te Aneksa Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke zajednice Grada 

Slunja u 2022. godini KLASA: 334-01/22-01/03; URBROJ: 2133-04-04/02-22-2 od 04. srpnja 2022., 

donosi 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Turističkoj zajednici Grada Slunja odobrava se potpora u iznosu 8.108,68 kn/1.076,21 EUR1  za 

pokriće troškova održavanja manifestacije – IZLOŽBENI KORZO 2022. 

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 02. Odsjek za gospodarstvo, Program 1008 - Poticanje razvoja 

gospodarstva, Aktivnost  A1 00015 – poticanje razvoja turizma, 381 – Tekuće  donacije Turističkoj 

zajednici Grada Slunja. 

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-05/22-01/203        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-04/03-22-3           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 02. 11. 2022. 

_______________ 
 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst),  članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 20/21, 7/22) i Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke 

zajednice Grada Slunja u 2022. godini KLASA:334-01/22-01/03, URBROJ: 2133-04-04/02-22-1, od 28. 

ožujka 2022. godine, te Aneksa Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke zajednice Grada 

Slunja u 2022. godini KLASA: 334-01/22-01/03; URBROJ: 2133-04-04/02-22-2 od 04. srpnja 2022., 

donosi 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Turističkoj zajednici Grada Slunja odobrava se potpora u iznosu 4.509,14 kn/598,47 EUR 1  za 

pokriće troškova održavanja manifestacije – KORANSKI SUSRETI 2022. 

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 02. Odsjek za gospodarstvo, Program 1008 - Poticanje razvoja 

gospodarstva, Aktivnost  A1 00015 – poticanje razvoja turizma, 381 – Tekuće  donacije Turističkoj 

zajednici Grada Slunja. 

 



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

12 

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-05/22-01/207        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-04/03-22-3           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 02. 11. 2022. 

_______________ 
 

 
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst),  članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 20/21, 7/22) i Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke 

zajednice Grada Slunja u 2022. godini KLASA:334-01/22-01/03, URBROJ: 2133-04-04/02-22-1, od 28. 

ožujka 2022. godine, te Aneksa Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke zajednice Grada 

Slunja u 2022. godini KLASA: 334-01/22-01/03; URBROJ: 2133-04-04/02-22-2 od 04. srpnja 2022., 

donosi 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Turističkoj zajednici Grada Slunja odobrava se potpora u iznosu 18.803,03 kn/2.495,59 EUR1  za 

pokriće troškova održavanja manifestacije – RASTOKE TRAIL 2022. 

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 02. Odsjek za gospodarstvo, Program 1008 - Poticanje razvoja 

gospodarstva, Aktivnost  A1 00015 – poticanje razvoja turizma, 381 – Tekuće  donacije Turističkoj 

zajednici Grada Slunja. 

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-05/22-01/204         GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-04/03-22-3           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 02. 11. 2022. 

_______________ 
 
 
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst),  članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 20/21, 7/22) i Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke 

zajednice Grada Slunja u 2022. godini KLASA:334-01/22-01/03, URBROJ: 2133-04-04/02-22-1, od 28. 

ožujka 2022. godine, te Aneksa Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke zajednice Grada 

Slunja u 2022. godini KLASA: 334-01/22-01/03; URBROJ: 2133-04-04/02-22-2 od 04. srpnja 2022., 

donosi 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Turističkoj zajednici Grada Slunja odobrava se potpora u iznosu 9.966,14 kn /1.322,73 EUR 1  za 

pokriće troškova održavanja manifestacije – RIBARSKA VEČER 2022. 

 

 

 



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

13 

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 02. Odsjek za gospodarstvo, Program 1008 - Poticanje razvoja 

gospodarstva, Aktivnost  A1 00015 – poticanje razvoja turizma, 381 – Tekuće  donacije Turističkoj 

zajednici Grada Slunja. 

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-05/22-01/205        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-04/03-22-3           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 02. 11. 2022. 

 

_______________ 
 

 

Gradonačelnica Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst), članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“  20/21, 7/22)  i članka 6. Programa dodjele potpore male vrijednosti 

Radio Slunju u 2022. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 20/21, 7/22),  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku  sredstava za   programske sadržaje za 

mjesec STUDENI   (11.) 2022. godine  u iznosu od  18.500,00 kn/2.455,38 EUR*.  

Sredstva iz stavka 1. uplatit će se na račun tvrtke Radio Slunj. 

                                                           

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 –  Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav, Glavu 00301. – Upravni odjel za gospodarstvo,  društvene djelatnosti i 

komunalni sustav, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj, konto 352 - 

Subvencije Radio Slunju.  

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-05/22-01/211        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-02/03-22-2           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 3. 11.  2022. 

_______________ 

 

Gradonačelnica  Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“   20/21, 7/22) donosi 

 

 



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

14 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

I. 

Pučkom otvorenom učilištu Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 1.403,62 kn za isplatu naknade 

voditeljici Slunjskih mažoretkinja za mjesec listopad (10.) 2022. godine. 

 

II. 

Sredstva iz točke I. ovog zaključka  terete Razdjel 003 –  Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 00303 –  Pučko otvoreno učilište Slunj,  Proračunski korisnik 

27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta 

Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 323 –  Rashodi za usluge.                                                                                                               

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 402-05/22-01/215        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-03/02-22-2           Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj, 3. 11. 2022.  

_______________ 
 

 

Gradonačelnica  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst),  članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“  20/21, 7/22) te točke 6. Ugovora o organizaciji i načinu financiranja 

Programa produženog boravka u Osnovnoj školi Slunj za školsku godinu 2022./2023. Ev.br.154-2022-

DC,  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Osnovnoj školi Slunj odobrava se potpora u iznosu od 7.200,58 kn/955,68 EUR na ime sufinanciranja  

troška plaće te prijevoza na posao i sa posla  djelatnice zaposlene  na  Programu produženog boravka 

u Osnovnoj školi Slunj za mjesec LISTOPAD (10.)  2022. godine.  

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 00301 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i 

komunalni sustav,  Program 1012 – školstvo, Aktivnost A100085 –Produženi boravak za učenike 

Osnovne škole Slunj, konto  366 – pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna.   

                                                                                                           

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-05/22-01/217        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133-04-03-03/02-22-2           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj,  8. 11. 2022. 

 

 
 



 

17/22                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 17. 11. 2022. 

15 

 

 

Gradonačelnica  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst),  članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“  20/21, 7/22) te točke 6. Ugovora o organizaciji i načinu financiranja 

Programa produženog boravka u Osnovnoj školi Slunj za školsku godinu 2022./2023. Ev.br.154-2022-

DC,  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Osnovnoj školi Slunj odobrava se potpora u iznosu od 1506,90 kn/200,15 EUR na ime sufinanciranja  

troška dara za djecu  djelatnice zaposlene  na  Programu produženog boravka u Osnovnoj školi Slunj.   

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 00301 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i 

komunalni sustav,  Program 1012 – školstvo, Aktivnost A100085 –Produženi boravak za učenike 

Osnovne škole Slunj, konto  366 – pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna.   

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-05/22-01/217        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-03/02-22-3           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj,  8. 11. 2022. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


